[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСЕЛКА СТАВРОВО

СОБИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.10.2017                                                                                                 № 199
Ставрово

Об утверждении календарного

плана мероприятий по работе

с детьми и молодежью в

муниципальном образовании

поселок Ставрово на 2017 год

   В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, руководствуясь постановлением администрации поселка Ставрово от 15.09.2014 №206 «Об утверждении муниципальной программы «Реализация молодежной политики на территории муниципального образования поселок Ставрово на 2015-2020 годы», руководствуясь статьей 33 Устава муниципального образования поселок Ставрово, п о с т а н о в л я ю:
1.Утвердить календарный план мероприятий по работе с детьми и молодежью в муниципальном образовании поселок Ставрово на 2017 год согласно приложению.

2.Финансовому отделу администрации  производить финансирование мероприятий из муниципальной программы «Реализация молодежной политики на территории муниципального образования поселок Ставрово на 2015-2020 годы», в пределах средств утвержденных в бюджете.

3.Контроль выполнения настоящего постановления оставляю за собой.

4.Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru.

Глава  администрации поселка Ставрово                                          В.Я.Ермаков

Приложение

к Постановлению администрации поселка Ставрово

             от 25.10.2017 № 199
Утвержден

Постановлением администрации поселка Ставрово

             от 25.10.2017 № 199
Календарный план мероприятий по работе с детьми и молодежью в муниципальном образовании  поселок Ставрово на 2017 год

	№ п/п
	Название мероприятий
	Дата проведения
	Объем

финанс-ирования

(тыс.руб)
	Ответственный за проведение

	1.
	Новогодний бал

«Для тех кому за…»
	январь

	МБУК ЦКиС п.Ставрово

	2.
	Молодежная программа

«Новогодний флешмоб»
	январь

	МБУК ЦКиС п.Ставрово

	3.
	День Святого Валентина

Развлекательная программа

«Почта поздравлений»
	февраль

	МБУК ЦКиС п.Ставрово

	4.
	Молодежная программа

«Привет, девчонки!»
	март

	МБУК ЦКиС п.Ставрово

	5.
	Молодежная развлекательная программа

«Апрельский позитив»
	апрель

	МБУК ЦКиС п.Ставрово

	6.
	Молодежный вечер

«Танцы по-нашему»,
	апрель

	МБУК ЦКиС п.Ставрово

	7.
	Акция

«Весенняя неделя добра 2017»
	апрель – май

	МБУК ЦКиС п.Ставрово

	8.
	Молодежная развлекательная программа

«Танцуй, пока молодой!»
	май

	МБУК ЦКиС п.Ставрово

	9.
	Соревнования по мини-футболу среди дворовых команд
	май

	МБУК ЦКиС п.Ставрово

	10.
	Акция

«Красный галстук»
	май, август

	МБУК ЦКиС п.Ставрово

	11.
	Фото - конкурс

«Ставрово - Родина Моя!»
	июнь - август

	МБУК ЦКиС п.Ставрово

	12
	Цикл тематических мероприятий

«Я гражданин России!»
	июнь - сентябрь

	МБУК ЦКиС п.Ставрово

	13.
	Детские развлекательные программы

(из цикла «Kids Party»)
	июнь -декабрь

	МБУК ЦКиС п.Ставрово

	14.
	Молодежные развлекательные вечеринки

(из цикла «ТАНЦЕВАЛЬНЫЙ флэшмоб»)
	июнь -декабрь

	МБУК ЦКиС п.Ставрово

	15.
	День молодёжи

Развлекательная программа

«Молодежная феерия»
	июнь

	МБУК ЦКиС п.Ставрово

	16.
	День семьи, любви и верности

Семейный праздник

«Моя большая семья»

(из цикла «Погода в доме»)
	июнь

	МБУК ЦКиС п.Ставрово

	17.
	Цикл мероприятий

«Дата в истории»
	июль -декабрь

	МБУК ЦКиС п.Ставрово

	18.
	Квест-игра из цикла

«Легендарный поселок»
	август

	МБУК ЦКиС п.Ставрово

	19.
	Молодежная конкурсно –развлекательная  программа

«Мисс Осень-2017»
	сентябрь
	5.0
	МБУК ЦКиС п.Ставрово

	20.
	Молодежная программа

КВН
	октябрь
	5.0
	МБУК ЦКиС п.Ставрово

	21.
	Цикл информационно-познавательных программ

«Экологической тропой»
	октябрь

	МБУК ЦКиС п.Ставрово

	22.
	Молодежный фестиваль команд КВН

«Кубок чемпионов»
	ноябрь
	3.0

	МБУК ЦКиС п.Ставрово

	23.
	Молодежная программа «Танцевальная планета»
	декабрь
	2.0
	МБУК ЦКиС п.Ставрово